

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ บ้านสำโรง หมู่ที่ 7 ตำบลบะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 200.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.10 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ขณะดำเนินการ) จำนวน 2 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายถาวร) จำนวน 1 ป้าย
ตามแบบ เลขที่ อบต.บะ 1/2563
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 14 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563
ปรับปรุงราคา เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _F	ราคาต่อหน่วย x F _F	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน (EARTHWORK)							
2.1	งานปรับแก้ไขแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,040.00	1.70	1,768.00	1.3624	2.32	2,408.72
2.2	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.3	งานวัสดุคัดเลือก							
2.3.1	งานวัสดุคัดเลือก ข.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.3.2	งานวัสดุคัดเลือก ก.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.4	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.5	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	8.00	138.05	1,104.40	1.3624	188.08	1,504.63
2.6	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	50.00	411.21	20,560.50	1.3624	560.23	28,011.63
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ซม.	ตร.ม.	1,000.00	301.09	301,090.00	1.3624	410.21	410,205.02
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	5.00	177.46	887.30	1.3624	241.77	1,208.86
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	90.00	77.16	6,944.40	1.3624	105.12	9,461.05
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL)	เมตร	200.00	80.79	16,158.00	1.3624	110.07	22,013.66
4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
4.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1.1	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 เมตร	เมตร	-	-	-	-	-	-
4.1.2	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร	เมตร	-	-	-	-	-	-
4.1.3	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร	เมตร	-	-	-	-	-	-
5	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
5.1	งานป้าย							
5.1.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว)	ชุด	2.00	1,500.00	3,000.00	1.0000	1,500.00	3,000.00
5.1.2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายถาวร)	ชุด	1.00	4,300.00	4,300.00	1.0000	4,300.00	4,300.00
					348,512.60		รวม	482,113.57
							ขอปรับลด	481,700.00

ตัวอักษร (สีแสดแปดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 348,512.60
- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624
- ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจพิจารณาแล้ว
เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปราโมทย์ จงกลาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐพัชร์ รัตนะธีรารักษ์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนันทิกา บุญมา)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ/เห็นชอบ

(นายอิสรพงศ์ วงศ์ฉลาด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบะ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายสุทิน ลักขชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบะ

ลงวันที่